莆田第六中学学生及家属健康信息报告单
军训编排：    　 　军训座号：                      　填报时间：2020年   月   日       
	学生姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	籍  贯
	
	现居住地址
	

	监护人姓名
	
	与学生关系
	
	联系电话
	

	家属情况（共     人）

	序号
	关系
	姓名
	序号
	关系
	姓名
	序号
	关系
	姓名

	1
	
	
	3
	
	
	5
	
	

	2
	
	
	4
	
	
	6
	
	

	个人及家属是否前往疫情中高风险地区
	是
	否
	个人及家属是否从疫情中高风险地区返回
	是
	否
	个人及家属是否途经疫情中高风险地区
	是
	否

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	个人及家属是否接触疫情中高风险地区来莆人员
	是
	否
	个人及家属是否接触境外（含港澳台）来莆人员
	是
	否
	个人及家属是否从外地（除疫情中高风险地区）返回
	是
	否

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	存在上述情况之一的，请填写时间、交通工具、班次（火车、大巴、飞机、自驾等）
	

	个人及家属是否近距离接触过来自疫情中高风险地区的发热伴有呼吸道症状患者
	是
	否
	个人及家属是否近距离接触过新型冠状病毒感染的肺炎疑似/确诊患者
	是
	否
	个人及家属是否出现发烧、乏力、干咳等症状
	是
	否

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	存在上述情况之一的，请详细说明（接触日期或具体症状、处置措施）
	

	填报当日体温：
本人：  ℃；家属1：  ℃；家属2：  ℃；家属3：  ℃；
家属4：  ℃；家属5：  ℃；家属6：  ℃；
填报当日健康状况（填“健康”或具体症状）：                                                             
本人： ；家属1： ；家属2： ；家属3：；
家属4： ；家属5： ；家属6： ；

	其他说明事项
	

	备注：1.统计时间从军训前14日开始起算；2.家属只统计居住在一起的；3、请在是否栏打√。


本人承诺：本人知晓《中华人民共和国传染病防治法》中的有关法律法规以及新冠肺炎防控相关措施要求，以上内容属实。若因本人虚报、乱报、瞒报有关情况，造成疫情扩散的，本人愿意承担法律责任。                                    
                                                      学生签名：
                                                      家长签名：
莆田第六中学学生居家体温健康监测记录表
姓名：军训编排：军训座号：
	日期
	体温（℃）
	健康状况（发烧、乏力、干咳、呼吸困难等）
	处置措施
	家长签名
	备注

	8.10
	
	
	
	
	

	8.11
	
	
	
	
	

	8.12
	
	
	
	
	

	8.13
	
	
	
	
	

	8.14
	
	
	
	
	

	8.15
	
	
	
	
	

	8.16
	
	
	
	
	

	8.17
	
	
	
	
	

	8.18
	
	
	
	
	

	8.19
	
	
	
	
	

	8.20
	
	
	
	
	

	8.21
	
	
	
	
	

	8.22
	
	
	
	
	

	8.23
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


注：“健康状况”一栏填“健康”或具体症状；“处置措施”一栏有具体症状时需要填写，没有则放空。



承诺书
[bookmark: _GoBack]在防控新型冠状病毒疫情背景下，为确保顺利军训及开学、平安军训及开学，为了切实履行防控疫情的安全责任，为了自己和他人的身心健康，为此，我郑重承诺：
1.我会严于律己。我会自觉遵守国家、省、市、区以及学校出台的疫情防控各项规定，并无条件地严格遵照执行。
2.我会自觉遵守。在学校实行封闭式管理时，我会自觉遵守学校进校测量体温、有发热症状的不得进入等防疫防控的相关规定。
3.我会及时汇报。一旦出现发热、咳嗽等症状，我会自觉及时到定点医院发热门诊就诊，如有疫情重点地区旅居史和确诊或疑似病例密切接触史，第一时间向班主任、学校及相关部门报告，绝不谎报瞒报。
4.我会坚守家中。居家隔离14天以上，不出入农贸市场、超市、药店等人群集中的公共场所，若因病必须去医院就诊也一定佩戴口罩，并做到勤洗手、勤消毒。
5.我会提醒监督。我会提醒督促家人，不串门、不聚餐、不参加聚众打牌等活动。动员家人、亲属，积极主动参与疫情防控工作。
6.我会积极配合。我不参加任何形式的线下集中补课，绝不传播违背党和国家方针政策的言论，做到不造谣、不信谣、不传谣。
7.我会做好表率。坚决服从学校防疫工作安排，防疫从自身做起，积极参加体温监测，协助老师做好教学设备消毒，一旦发热立即自觉隔离，对自己上报信息的真实性负责，做好同伴的表率。
8.我会关注健康。我会自觉配合做好每天的体温检测，关注自己每天的身体状况和体温变化，按学校的相关规定及时准确上报。早睡早起，适当运动、合理饮食、劳逸结合，确保家校沟通顺畅。
以上承诺，我将主动接受社会监督，如有违反，我自愿按相关法律法规承担相关法律责任。

                         承诺人（学生）：
                                      2020年   月   日
作为学生家长我已清楚上述承诺书内容，我会严格要求自己及家人遵守相关疫情防控的规定和要求，我承诺不串门、不聚餐，不到人员聚集的场所，减少不必要外出。主动接受社会监督，如有违反，自愿按相关法律法规承担相关法律责任。

承诺人（家长）：
                                                       2020年   月   日
